Ky‘yé(a gi'IA?(anzCﬁ
DIPARTIMENTO PER L'IMPRESA E L'INTERNAZIONALIZZAZIONE
DIREZIONE GENERALE PER LA POLITICA INDUSTRIALE E LA COMPETITIVITA'

Div. XIV
Ministero delto Sviluppo Economico
Dipartimento per I'impresa e
l'internazionalizzazione DOTT. ANDREA LOLLI
Struttura: DG-PIC
REGISTRO UFFICIALE COMMISSARIO FRANCO TOSI MECCANICA

Prot. n. 0018957 - 04/02/2014 - usCITA Via SAN Rocco 13

40050 MONTEVEGLIO -BO

Oggetto:trasmissione decreto ministeriale.

Si trasmette copia conforme del decreto ministeriale con il quale ¢ stato nominato il comitato
di sorveglianza della Spa Franco Tosi Meccanica in amministrazione straordinaria.

IL DIRIGENTE

Dafissa Cristina Reali

b b({uak ‘ﬂ\‘

Via veneto, 33 — 00187 Roma
tel. +39 06 4705 2810 — fax +39 06 4705 2123
www.sviluppoeconomico.gov. it



1%

e /7_ ///ﬂ/ ?/&)%‘//6’
_,-/ 7
Adotte _%ﬁéx/’%& é?[?“v/ 2OIIILCO

VISTO il decreto legislativo 8 luglio 1999, n. 270, recante “Nuova disciplina
dell’amministrazione straordinaria delle grandi imprese in stato di insolvenza”;

VISTO il decreto del Tribunale di Milano in data 28 settembre 2013 con il quale, ai sensi e
per gli effetti dell’articolo 30 del decreto legislativo sopra citato, & stata dichiarata I’apertura
della procedura di amministrazione straordinaria per la societd Franco Tosi Meccanica
S.p.A., con sede in Legnano (M), Piazza Monumento, 12;

VISTO il proprio decreto in data 16 ottobre 2013 con il quale & stato nominato
Commissario Straordinario della sopra citata procedura il dott. Andrea Lolli;

VISTO I"articolo 45 del citato decreto legislativo 270/99, il quale dispone che entro quindici
giorni dalla nomina del commissario straordinario venga nominato un comitato di
sorveglianza composto da tre o cinque membri scelti tra i creditori chirografari e tra persone
particolarmente esperte nel ramo d’attivitd esercitata dall’impresa o nella materia
concorsuale;

VISTO I’articolo 45, comma 3, del decreto legislativo 270/99;

RITENUTO di dover pertanto provvedere alla nomina del comitato di sorveglianza nella
procedura sopra citata;

DECRETA
ARTICOLO UNICO

Nella procedura di amministrazione straordinaria della societd Franco Tosi Meccanica &
nominato un comitato di sorveglianza cosi composto:

* Avv. Francesco Arangio, nato a Roma il 14 marzo 1973 (Presidente)
¢ Dott.ssa Enrica Col, nata a Roma il 4 febbraio 1954 (esperto)
e Dott. Mauro Nicolai, nato a Roma il 2 dicembre 1966 (esperto)

o Fagioli SpA, con sede legale in S.Ilario d'Enza (RE), Via Ferraris 13
GR-SERVIZI SrL socio unico, con sede legale in Bergamo, via G. da Verrazzano, 12

Il presente decreto & comunicato
° Al Tribunale di Milano;
. Alla Regione Lombardia;
° Al Comune di Legnano (MI)

3T GEN 20% |
oma,

/(. > (},“.on—«_xj\{\

IL MINISTRO %




